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تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد. واريز 10% پيش پرداخت قبل از عرضه الزامي است. نرخ تسعير ارز بر اساس ميانگين 

نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز ) سنا( متعلق به بانک مرکزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتي www.sanarate.ir دو روز کاري 

قبل از روز عرضه جهت واريز پيش پرداخت و ميانگين نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه مذکور يک روز کاري قبل از معامله جهت محاسبه کارمزد ها و 

ارزش معامله خواهد بود.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضيحات

-1 فرآورده رافينت 2 از انبار شيمی بافت به مقاصد افغانستان و پاکستان می باشد.

-2 حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 500 تن می باشد  و ميزان کلی خرید باید ضریبی از آن باشد.

butane Saudi  و 70 درصد CP propane Saudi برای  30 درصد Posting LPG ماه دسامبر 2021 در بخش LPG wire platts 3 قيمت رافينت 2 بر اساس نرخ در نشریه-

CP می باشد.

**خریدار موظف است 100 درصد ارزش معامله را ظرف پنج روز کاری پس از انجام معامله به حساب های اعلمی از طرف فروشنده که در PI ذکر گردیده واریز نماید. 

به ازای هر روز تاخير در واریزی تا روز ابطال معامله )10 روز کاری پس از معامله( مشمول جرایم تاخير در واریز مطابق با قوانين بورس انرژی می باشد.**

-4 دوره بارگيری و برداشت تا پایان ماه دسامبر می باشد و خریداران موظفند بر اساس زمانبندی اعلم شده توسط شرکت شيمی بافت، به صورت منظم اقدام به 

بارگيری و برداشت نمایند. هر ميزان از کالی خریداری شده که پس از سررسيد تحویل کال )پایان ماه دسامبر( حمل نگردد مشمول هزینه های انبارداری به ازای هر 

تن مبلغ یک دلر روزانه ميگردد.

-5 شرکت شيمی بافت با توجه به قيمت کشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت بهای کل معامله به 

صورت یکجا و صرفا ارزی)خارج از کشور( و نقد به حساب های اعلمی از طرف شرکت شيمی بافت می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان 

تسویه نقدی وجود ندارد. ارز پرداختی به صورت درهم در دبی می باشد. نرخ تسعير دلر به درهم 3.6725 می باشد.

-6 به ازای هر تن فراورده مبلغ دو دلر بابت هزینه های عملياتی )توزین، بارگيری، گمرک و...( اخذ می گردد که می بایست به حساب های اعلمی از طرف فروشنده 

که در PI ذکر گردیده طبق مهلت قانونی واریز شود و در صورت عدم تسویه در مهلت قانونی مقرر جریمه تاخير از خریدار اخذ و فروشنده مسئوليتی در قبال صدور 

حواله نخواهد داشت.

-7 هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بند های فوق بر عهده خریداران می باشد.

-8 محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده بر عهده شرکت شيمی بافت می باشد . پروانه گمرکی به نام شرکت 

شيمی بافت صادر می شود، ليکن پيگيری و اخذ مجوزات لزم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنين پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده 

خریدار می باشد.

-9 فقط شرکت های خارجی مجاز به خرید این محصول می باشند و تحت هيچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نيستند. همچنين شرکت های خارجی 

ملزم به ارائه کد فراگير می باشند. صادرات فراورده توسط خریدار تنها از طریق زمينی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئوليت های 

تحویل فراورده در خاک کشور مقصد بر عهده خریدار می باشد.

-10 خریداران علقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه می بایست تا قبل از شروع عرضه ميزان 10 درصد از ارزش ریالی معامله را بر اساس قيمت پایه دلری که 

با نرخ ارز 2 روز کاری قبل ار عرضه )ميانگين نرخ خرید و فروش ارز)اسکناس( در سامانه سنا( محاسبه ميگردد، به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند.

-11 چنانچه پس از تسویه ، خریدار عدم تمایل به خرید کالی موضوع قرارداد کل یا جزئا داشته باشد، فروشنده می تواند 10 درصد از مبلغ مانده تناژ بارگيری نشده را 

به عنوان خسارت برداشت نموده و مابقی را از طریق کارگزار ارزی شرکت شيمی بافت به خریدار مسترد نماید.

-12 در صورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد، ضمن اخذ جرایم مربوط به فسخ معامله )5 درصد ارزش کل معامله( ارزش 

کل مقادیر برداشت نشده و همچنين کارمزد سهم شرکت شيمی بافت از خریدار، هيچگونه قراردادی با آن شرکت ها منعقد نگردیده و شرکت خریدار حق هيچگونه 

اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت.

-13 محل تحویل کال درب کارخانه شرکت شيمی بافت واقع در ماهشهر منطقه ویژه اقتصادی پتروشيمی سایت 3 می باشد.

-14 مبنای محاسبه وزنی فرآورده تحویلی چگالی اندازه گيری شده توسط باسکول مجتمع می باشد.

-15توضيح اینکه تمام مسئوليت ناشی از حمل کال در خارج از پتروشيمی شيمی بافت به عهده خریدار می باشد.

-16 ورود تانکر های ارسالی از سوی خریدار به محوطه شرکت پتروشيمی شيمی بافت جهت بارگيری کالی خریداری شده منوط به ارائه گواهينامه مرتبط از شرکت 

های بازرسی فنی معتبر و یا گواهينامه کاميون های مخزن دار صادره توسط شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران می باشد.

-17 خریداران بایستی الزامات HSE مربوط به پيمانکاران حمل و نقل را رعایت کنند.


